Organisatie
Albeda Collega (Transfercentrum)

CEEINK: CELEES
Miranda van der Meulen

postadres

PC + plaats

Telefoon
06-46946189

miranda.vandermeulen@albeda.nl

Belastingdienst

Mariétte Schouw

mjw_schouw@belastingdienst.nl

Belastingdienst Michelle van der Plas Herman Gorterstraat 55 3511 EW Utrecht (06) 50 74 56 96 me.van.der.plas@belastingdienst.nl
CBS Leontine Braakhuis 070 337 4806 Im.braakhuis@cbs.nl

CBS Beatrijs van der Veer b.vanderveer@cbs.nl

Erasmus Medisch Centrum (EMC) / Loopbaancentrum Erasmus MC Bianca Drexhage Postbus 2040 3000 CA Rotterdam 010 - 70 32039 b.drexhage@erasmusmc.nl
Erasmus Medisch Centrum (EMC) / Loopbaancentrum Erasmus MC Erwin Wupkes Postbus 2040 3000 CA Rotterdam 06-45644233 e.wupkes@erasmusmc.nl

Erasmus Universiteit

Geraldine van Hees

06-22546171

Job2jobsupport@eur.nl (vanhees@eur.nl)

Erasmus Universiteit

Wendy Bioch

06-23491541

Job2jobsupport@eur.nl (Wendy.bioch@eur.nl)

Expertisecentrum Organisatie & Personeel (EC O&P)

Mariétte Biesheuvel

Anna van Hannoverstraat 4

2595 BJ Den Haag

06-22037187

Mariette.Biesheuvel@rijksoverheid.nl

Gemeente Delft Gerdien Goudappel Postbus 78 2600 ME Delft 06-1266 1197 ggoudappel@delft.nl
Gemeente Den Haag Wim Hagendijk Postbus 12600 2500 DJ Den Haag 0613106154 wim.hagendijk@denhaag.nl
Gemeente Den Haag Jos Kluiver Postbus 12600 2500 DJ Den Haag jos.kluiver@denhaag.nl

Gemeente Maassluis

Guus van den Berg

06 - 21836539

a.van.den.berg@maassluis.nl

Gemeente Maassluis

Caroline Arkenbout

010-593 1978

o.i.c.arkenbout@maassluis.nl

Gemeente Rotterdam

Mirjam Visser

06 51348547

mc.visser@rotterdam.nl

Gemeente Rotterdam

Sylvia Seelaar

06 12507115

s.seelaar@Rotterdam.nl

Gemeente Westland

Suzanne den Hollander

Postbus 150

2670 AD Naaldwijk

0174 - 67 2438

ASdHollander@gemeentewestland.nl

Haagse Hogeschool llona Lavén Postbus 16385 2500 BJ Den Haag 070-4457472 I.H.L.Laven@hhs.nl
HTM Personenvervoer NV Gemma Huffener Postbus 28503 2502 KM Den Haag 070-374 94 86 g.huffener@htm.nl
Koninklijk Instituut Land van Taal en Volkenkunde (KITLV) -Instituut van het KNAW-

Koninklijke Bibliotheek (KB), nationale bibliotheek van Nederland Jacques Teunisse (secretaris) Postbus 90407 2509 LK Den Haag 06-21660293 jacques.teunisse@kb.nl

Loopbaancentrum Servicepunt 71 (SSC met werkgebied gemeente Leiden, Leiderdorp, Oegstgeest en Zoeterwoude) Patricia de Beer Tweelingstraat 4 2312 LX Leiden 071 -516 5090 p.de.beer@servicepunt71.nl
Loopbaancentrum Servicepunt 71 (SSC met werkgebied gemeente Leiden, Leiderdorp, Oegstgeest en Zoeterwoude) |Attie Kingma Tweelingstraat 4 2312 LX Leiden 06 52757937 a.kingma@servicepunt71.nl
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties - EC O&P/Workflow Clarice Tjon A Sin Wilhelmina van Pruisenweg 522595 AN Den Haag 06-31759849 clarice.tjon@rijksoverheid.nl
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties - EC O&P/Workflow Pieter Dijke Wilhelmina van Pruisenweg 522595 AN Den Haag 06-54351948 pieter.dijke@rijksoverheid.nl

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties -AIVD -

Guido van Hulzen

Postbus 20010

2500 EA Den Haag

0612029184

guido.vanhulzen@minbzk.nl

Ministerie van Buitenlandse Zaken

Jesscia de Lannoy

Bezuidenhoutseweg 67

2500 EB Den Haag

070-3484129

jn-de.lannoy@minbuza.nl

Ministerie van Defensie

Miranda Weersink

06-13620726

MTM.Weersink.Koopman@mindef.nl

Ministerie van Defensie

Kristiaan Schipper

Kattenburgerstraat 7

1018 JA Amsterdam

06 12317913

KJB.Schipper.01@mindef.nl

Ministerie van Veiligheid en Justitie, Immigratie en Naturalisatiedienst (IND), Regio Haaglanden Suzanne Schoutsen Bergstraat 58 3511 RS Utrecht 06-12620470 SB.Schoutsen@ind.minvenj.nl
Ministerie van Veiligheid en Justitie, Immigratie en Naturalisatiedienst (IND), Regio Haaglanden Petra Pasma Rijnstraat 8 2515 XP Den Haag 06-57886432 PF.Pasma@ind.minvenj.nl
Nationaal Archief Arja Rous Postbus 90520 2509 LM Den Haag 06-31748594 arja.rous@nationaalarchief.nl

Nationaal Archief

Nederlands Interdisciplinair Demografisch Instituut (NIDI) -Instituut van het KNAW-

Nederlandse Organisatie voor Wetenschappelijk Onderzoek - NWO -

Alie van den Burg

Joke Ruberg

Postbus 90520

Postbus 93138

2509 LM Den Haag

2509 AC Den Haag

06-31956970

070-344 06 48

alie.van.den.burg@nationaalarchief.nl

j.ruberg@nwo.nl

Politie Haaglanden

Marjorie Tjon-A-Fong

06-50292598

marjorie.tjon-a-fong@politie.nl

Politie Haaglanden

Politie Rotterdam Rijnmond

Politie Rotterdam Rijnmond

Regionaal Coordinator Mobiliteit Haaglanden (9 samenwerkende gemeenten en de VRH)

RDW

Marit Tiiske

Judith van der Wal

Luan Uitenwerf

Postbus 70023

Postbus 777

3000 LD Rotterdam

2700 AT Zoetermeer

0618175099

06-53361848

079-345 78 22

marit.tuske@politie.nl

luan.uitenwerf@politie.nl

jvanderwal@rdw.nl

RDW

Esther Timmermans

Postbus 777

2700 AT Zoetermeer

etimmermans@rdw.nl

Sociale Verzekeringsbank (SVB)

Chei Wah Tang

Van Heuven Goedhartlaan 1

1181 KJ Amstelveen

06-11 31 46 46

ctang@svb.nl

Sociale Verzekeringsbank (SVB) / Mobiliteitscentrum Leiden

Bianca van der Weide

020 6 565640

BvanderWeide@svb.nl

Talent MVS (Talentontwikkelcentrum voor de gemeenten Maassluis, Vlaardingen en Schiedam) Nancy Schwencke Stadserf 62 3112 DX Schiedam 06-14399412 n.schwencke@schiedam.nl

Talent MVS (Talentontwikkelcentrum voor de gemeenten Maassluis, Vlaardingen en Schiedam) Karen Buurmeester Stadserf 62 3112 DX Schiedam 010-2191033 k.buurmeester@schiedam.nl
Universiteit Leiden Bestuursbureau Tineke Rutgers Postbus 9500 2300 RA Leiden 071-5277891 t.rutgers@bb.leidenuniv.nl
Universiteit Leiden Bestuursbureau Yvonne Dexel Postbus 9500 2300 RA Leiden 071527 3193 / 071 527 3289loopbaanadvies@bb.leidenuniv.nl

UWV Loopbaancentrum regio Midden-West

Dineke Boshoven

Moeder Teresalaan 200

3527 WB Utrecht

06-31764331

Dineke.boshoven@uwv.nl

UWYV Loopbaancentrum regio Midden-West

Marije van Rossum

Moeder Teresalaan 200

3527 WB Utrecht

Marije.vanRossum@uwv.nl

Veiligheidsregio Haaglanden (VRH) in afwachting van nieuw contactpersoon Postbus 52155 2505 CD Den haag

Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond (VRR) Margriet Jacobs Postbus 9154 3007 AD Rotterdam 06 192 891 78 Margriet.Jacobs@vr-rr.nl
Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond (VRR) Thérése van Mil Postbus 9154 3007 AD Rotterdam 010-4468935 therese.vanmil@vr-rr.nl
Werkgeversvereniging ZorgZijn Werkt Nicolien Verhage lerlandlaan 28 2712 HG Zoetermeer 078 - 329 07 07 n.verhage@zorgzijnwerkt.nl
Zorgpartners Midden-Holland Sonja Schoonderwoerd Postbus 737 2800 AS Gouda 0182-712843 sonja.schoonderwoerd@zorgpartners.nl

laatste update van de ledenlijst op 31 januari 2019

indien persoongegevens d.m.v. zwarte balk onleesbaar zijn gemaakt heeft de deelnemer (nog) geen AVG-toestemming verleend voor het delen persoonsgegevens

Vertrouwelijk: Elke vorm van acquisitie door commerciéle bedrijven wordt door de deelnemers van het MPZH als niet gewenst beschouwd
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